2022年６月 16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｅ Ｔ ｅ ｃ ｈ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 平 野  哲 司

（コード番号：3497 東証グロース）

問 合 わ せ 先 取締役管理本部長 水 向  隆

TEL.06–6362–3355

（開示事項の変更）固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、2022年５月 20日開示「固定資産の譲渡に関するお知らせ」にて開示した固定資産の譲渡について、

物件の譲渡日程が変更となったため下記のとおりお知らせいたします。

記

１．譲渡資産の内容

資産の所在地 土地面積(㎡) 専有面積(㎡) 現況

大阪府大阪市西区南堀江二丁目 380  2,133  賃貸用不動産

大阪府高槻市京口町 246  360  賃貸用不動産

大阪府茨木市東太田三丁目 1,649  2,148  賃貸用不動産

京都府京都市南区上鳥羽高畠町 1,214  873  賃貸用不動産

※譲渡資産の帳簿価格の総額は当社の 2021年７月期における純資産額の 30％を上回る価格となります。

※譲渡価格および帳簿価格は譲渡先の意向により開示を控えさせていただきます。

２．譲渡日程の変更の内容

※下線部が変更箇所となります

【変更前】

（１）取締役会決議日  2022年５月 20日

（２）契 約 締 結 日  2022年５月 27日（予定）

（３）物 件 引 渡 日  2022年６月 15日（予定）

【変更後】

（１）取締役会決議日  2022年５月 20日

（２）契 約 締 結 日  2022年５月 27日

（３）物 件 引 渡 日  2022年６月 29日（予定）

３．今後の見通し

本固定資産の譲渡日程の変更が 2022 年７月期通期の業績に与える影響は軽微であります。今後公表すべ

き事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以上